N nomine Domini. Amen. Tàm præ

fentibus , quàm futuris , manifeítum

' fieri volo , quod ego Tel. Pedrez , unà

cum uxore mea Dona Guentrua bono

animo , & voluntate fpontanea in re

mifsione peccatorum meorum , & pro

animabus parentum meorum , dono

Domino Deo , & Martino Petri de Siо

nes Magiftro de Calatrava , & fuccefio–

ribus ejus, fratribufque ibidem Deo fer

vientibus, medietatem de Occanna, cum

omnibus terminis fuis , cum ingrefsi

bus , & egrefsibus, montibus, & pratis,

pafcuis , & omnibus pertinentijs fuis,

ut habeatis , & pofsideatis illa jure hæ

reditario in perpetuum , & habeatis po

teftatem faciendi de illa, quidquid vo

lueritis , & fi quis ex mea projenie , vel

ex alia hoc meum factum in aiiquo di

minuere, vel rumpere voluerit, fit ma

ledićtus , & excommunicatus , & cum

Juda Domini proditore in inferno dam

natus, & pe&tet in coto mille moraba

rinos, & prædiótam hæreditatem vobis

Magittro duplata. -

Faéta Charta fuper Concam , menfe

Januarij Era millefima ducentefima de

cimaquinta , regnante Rege Aldefonfo

in Caftella , & in Extrematura ,& in

Borgos , & in Nagera 5 hujus rei ifti

funt tetes, Comes Nunio teftis. Comes

Petrus teftis. Rodericus Gutirrez teftis.

Majordomus Regis teftis. Petro Gutirre

teſtis. Gonzalvo Diaz teſtis. S. Aznarez

teſtis. M. Petri Elbona teſtis, Concor

dat cum Originali.

SCRIPTURA XIII.

Ca/?rum , &- villa de Alchaniz, cum ter

minis inf riùs annotatis, à Domino Ilde

fonfo Rege Aragoniæ, fratribus Cala

, travæ præfemtibus , atque futuris

- donantur. - - -

hominibus, præfentibus, atque futuris,

quod ego Ildefonfus Dei gratia Rex

Aragonënfis , Comes Barchinonenſis,

& Marchio Provinciæ, facio hancChar

tam donationis Domino Deo ,& fratri

bus de Calatrava præfentibus , atque

futuris ; placuit mihi bono animo, &

fpontaneæ voluntatis, & pro remedio

animæ meæ , & Patris , ac Matris meæ,

& aliorum parentum meorum , ad de

fenfionem, & exaltationem Chriftiani

tatis, & opprefsionem Paganorum, quod

dono, atque in perpetuum concedo Do

mino Deo, & prædićtæ domui, & fra

tribus ibidem Deo fervientibus , præ=

fentibus, atque futuris, Caftrum , &

Villam de Alchaniz , cum his terminis

inferiis annotatis , ex parte ſcilicèt,

Sanéti Petri de Calanda, {icut termini

de Alchaniz: dividuntur cum tcrminis

San&ti Petri de Calanda , & ufque ad

podium confratrum , & tufque ad Cafp.

& ficut habebam fuos rerminos ufque

in Iberum , & ficut prædiéti rermini de

Alchaniz dividuntur cum terminis de

Adcon , & per fluvium de Algares, ad